МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

          24.08.2020                                                                                   № 1431/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 24.08.2020 (протокол №17)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ИМ. В.Г. Белинского

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление: 06.04.01 Биология

Магистерская программа: Биохимия и молекулярная биология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Городнова Марина Юрьевна 94

2. Капустина Оксана Алексеевна 90

3. Рожкова Анастасия Владимировна 83

4. Яковлев Евгений Владимирович 82

 Всего по программе: 4

Направление: 06.04.01 Биология

Магистерская программа: Экология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Беляев Артем Олегович 99

2. Жигалова Виолетта Сергеевна 85

3. Картавов Никита Александрович 106

4. Карташова Елена Борисовна 90

5. Пастухова Юлия Александровна 101

6. Поксыряева Дарья Юрьевна 83

7. Фролова Софья Кирилловна 85

8. Шаталин Олег Андреевич 94

 Всего по программе: 8

 Всего по направлению: 12

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Математическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Жилкина Ольга Юрьевна 89

2. Жирнова Даниэла Константиновна 84

3. Мещерякова Марина Сергеевна 87

4. Новичкова Анна Сергеевна 98

5. Панова Юлия Олеговна 90

6. Уразаева Динара Расимовна 89

 Всего по программе: 6

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Физическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Дунаев Андрей Юрьевич 92

2. Еникеев Рамиль Рафикович 89

3. Кузнецова Александра Викторовна 88

4. Максин Александр Николаевич 88

5. Надина Евгения Игоревна 84

6. Пушкарев Илья Сергеевич 94

 Всего по программе: 6

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Химическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аладова Алена Александровна 79

2. Асанина Мария Владимировна 75

3. Великоростова Елизавета Александровна 95

4. Мишина Кристина Дмитриевна 94

5. Садовникова Елена Сергеевна 82

6. Шамшин Роман Викторович 70

 Всего по программе: 6

 Всего по направлению: 18

Всего по факультету: 30

Историко-филологический факультет

Направление: 45.04.01 Филология

Магистерская программа: Переводоведение и практика перевода

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Коблова Наталия Андреевна 103

2. Корнева Милана Александровна 94

3. Матросова Ангелина Александровна 101

4. Патрина Александра Сергеевна 105

5. Трунина Анастасия Михайловна 92

6. Трунина Анна Михайловна 88

7. Ушакова Елизавета Егоровна 93

 Всего по программе: 7

 Всего по направлению: 7

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Историческое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алпатов Максим Вадимович 94

2. Гориславский Дмитрий Владимирович 98

3. Паулкина Мария Дмитриевна 85

4. Повалихин Владислав Викторович 110

5. Смятцкий Дмитрий Георгиевич 102

6. Спицына Екатерина Викторовна 95

 Всего по программе: 6

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Языковое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Беспалова Мария Алексеевна 94

2. Жалнина Оксана Александровна 88

3. Михайлова Ольга Сергеевна 99

4. Насонова Мария Олеговна 104

5. Старостина Екатерина Сергеевна 88

6. Филясова Наталия Владимировна 74

 Всего по программе: 6

 Всего по направлению: 12

Всего по факультету: 19

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Магистерская программа: Социальная психология в образовании

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Агафонова Анастасия Геннадьевна 90

2. Карманова Татьяна Михайловна 102

3. Колмыков Андрей Сергеевич 89

4. Магдеева Диня Рамисовна 90

5. Марова Елизавета Андреевна 98

6. Медведева Тамара Алексеевна 99

7. Семигодова Татьяна Александровна 92

8. Черкунова Наталья Владимировна 70

9. Щербакова Наталья Евгеньевна 100

 Всего по программе: 9

 Всего по направлению: 9

Направление: 39.04.02 Социальная работа

Магистерская программа: История, методология и теория социальной

работы

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Нестерова Мария Руслановна 86

2. Рыжаков Александр Андреевич 95

3. Степушкина Анастасия Владимировна 93

4. Токарева Алина Романовна 93

5. Тюлюкина Мария Михайловна 94

 Всего по программе: 5

 Всего по направлению: 5

Направление: 37.04.01 Психология

Магистерская программа: Социальная психология личности

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гатауллина Зинаида Михайловна 93

2. Кузьмина Яна Денисовна 86

3. Лупандина Ольга Юрьевна 83

4. Першина Кристина Вячеславовна 96

5. Фролкина Алёна Вячеславовна 94

6. Чевтаева Алёна Валерьевна 97

 Всего по программе: 6

 Всего по направлению: 6

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Педагогика и психология воспитания

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Давыдова Екатерина Романовна 84

2. Лепехина Анастасия Александровна 79

3. Моисеева Татьяна Александровна 81

4. Молотова Екатерина Алексеевна 85

5. Светкин Никита Владимирович 103

6. Сидрова Радмила Сергеевна 92

 Всего по программе: 6

 Всего по направлению: 6

Всего по факультету: 26

 Всего по институту: 75

Ректор      А.Д. Гуляков